Tempus Open - Sanna-Riikka Raiha

Sanna-Riikka Raiha

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:27.39 FINA-pisteet: 645 Paivamaara: 2018-05-26
Kilpailu: Lohiuinnit 2018

Aika

00:27.39

00:27.59

00:27.57

00:27.57

00:27.66

00:27.97

00:28.04

00:28.05

00:28.05

00:28.06

00:28.03

00:28.12

00:28.15

00:28.09

00:28.19

00:28.27

00:28.28

00:28.35

00:28.49

00:28.56

Fina

645

636

632

632

626

610

606

605

605

604

602

600

599

598

596

591

590

586

577

573

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-05-26

2016-12-06

2018-02-25

2018-04-07

2018-05-05

2016-02-07

2017-02-26

2015-02-01

2015-02-01

2016-03-26

2018-06-30

2015-07-04

2016-07-01

2018-05-06

2014-07-04

2015-02-22

2016-02-07

2016-02-21

2014-04-26

2013-07-06

Kilpailu

Lohiuinnit 2018
Joulukuunkisat 2016

Oulun Uinnit 2018
Nuorisouinnit 2018

Avoimet Mestaruusuinnit 2018
Grand Prix 2

Oulun Uinnit 2017
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Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
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Suomen mestaruuskilpailut 2018
Grand Prix Challenge
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1902
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1902&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1902&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1902&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1902&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

